

# **BHJ Russia Holding ApS**

Ulsnæs 33  
6300 Gråsten

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/08/2020**

**Christian Øbro Mattesen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	BHJ Russia Holding ApS Ulsnæs 33 6300 Gråsten
	CVR-nr: 39430363 Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank A/S Peberlyk 4 6200 Aabenraa DK Danmark
<b>Revisor</b>	ERNST & YOUNG Godkendt Revisionspartnerselskab Nørre Havnegade 43 6400 Sønderborg DK Danmark CVR-nr: 30700228 P-enhed: 1014141827

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre danske og/eller udenlandske selskaber samt enhver i forbindelse hermed stående aktivitet.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 2.685,5 tDKK. Resultatet anses for tilfredsstillende efter omstændighederne.

Selskabets aktivmasse udgør 1.840,5 tDKK, hvoraf egenkapitalen udgør 1.834,2 tDKK svarende til 99,7%.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Administrationsomkostninger .....		-6.563	-184.275
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-6.563</b>	<b>-184.275</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		-2.680.306	-574.181
Andre finansielle indtægter .....		3	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-38	-23
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-2.686.904</b>	<b>-758.479</b>
Skat af årets resultat .....		1.452	1.378
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-2.685.452</b>	<b>-757.101</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-2.685.452	-757.101
<b>I alt .....</b>		<b>-2.685.452</b>	<b>-757.101</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		1.722.496	1.124.239
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>1.722.496</b>	<b>1.124.239</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.722.496</b>	<b>1.124.239</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		118.003	1.378
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>118.003</b>	<b>1.378</b>
Likvide beholdninger .....		0	9.796
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>118.003</b>	<b>11.174</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.840.499</b>	<b>1.135.413</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Andre reserver .....		0	1.750.000
Overført resultat .....		1.784.249	-848.862
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.834.249</b>	<b>951.138</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	178.025
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		6.250	6.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>6.250</b>	<b>184.275</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>6.250</b>	<b>184.275</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.840.499</b>	<b>1.135.413</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital my. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	901.138	951.138
Forhøjelse (nedsættelse) af finansielle anlægsaktiver som følge af valutakursreguleringer .....		68.563	68.563
Årets resultat .....		-2.685.452	-2.685.452
Tilskud fra koncern .....		3.500.000	3.500.000
Egenkapital, ultimo .....	50.000	1.784.249	1.834.249

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	1.790.181	0
Tilgang	3.210.000	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>5.000.181</b>	<b>0</b>
Nettoopskrivninger primo	-665.942	0
Andel i årets resultat jf. note	-2.680.306	0
Valutakursregulering	68.563	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>-3.277.685</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.722.496</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
BHJ LLC, Rusland	100%	1.722.496	-2.680.306

## 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

### Sikkerhedsstillelse

Selskabet er sambeskattet med LGI Denmark Aps og de øvrige danske koncernselskaber. Selskabet hæfter sammen med de øvrige af sambeskatningen omfattede selskaber solidarisk og ubegrænset for dansk selskabsskat samt indeholdt kildeskat på udbytter renter og royalties.

## 3. Oplysning om ejerskab

### Koncernforhold

BHJ Russia Holding Aps indgår i koncernregnskabet for LGI International Holding S.A.r.l., Luxembourg

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0